СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ
 14.06.2019 г.                                                                                      № 6/2
О назначении выборов депутатов  Совета
муниципального образования
««Семибугоринский сельсовет»    шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,  частью 1 статьи 6 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» от 02.03.2009 г. №9/2009-ОЗ, статьей 35 Устава муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»    шестого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Маяк дельты».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет»                            ________     А.М.Утешев